製品カタログPressVac 製品»タýÀ
ðúュー´ンñ¿ト有限会社
- 1 -
PressVac 製品
valueimpact brand products
- 2 -
3
Gauge for Ultra High Purity Gas/ Pressure Transmitter

HPG2 Series Bright Annealing Grade
HPG1シúーºÿEPグレード）
品番構成
d ·úーº
HPG1
e サ´ºÿÁー¹外ßĀ
3
f �ö
高純度¼¹用圧力計ÿSUS316L EPÀüーùĀ
5
6
35mmÿ背面�ÿCenter back mountĀ~�Ā
50mm
63mm
L 立�ÿLow mountĀ
B 背面�ÿCenter back mountĀ
g 精度
A Grade Aÿ±1.0％Ā
B Grade Bÿ±2.0％Ā
h 接続}x ※ MFS =METAL FACE SEAL FITTINGS
i 単位
j 圧力üン¸
XXX
k 接¼¹部材質xÀ´²û»ùー
ă SUS316L 2»ùー
ć SUS316L 3»ùー
l º÷·ョン
ÿ zw
Ā Þ属品
d e f g h i j k l
HPG1
ÿ品番構成 例ÿ
dEPÀüーù eサ´º50mm f立� gGrade A hõ·´¹·ーû継手¹´ベûめy iMPa j-0.1～0.6 kSUS316L 3»ùー lº÷·ョンzw
5 L A VF 031 8 0
別紙1圧力üン¸表参照
PressVac
I
K
MPa
psi
- 4 -
HPG2 高純度¼¹用圧力計ÿSUS316L BAÀüーùĀ
I
1/4= NPTおy
ā¿ûõ·´¹·ーû継手
ā¿ûõ·´¹·ーû継手
1/4=Áューö¸ンù
Àöûõ·ûーû継手
ÿ¹´ベûめyĀ※Female MFS
ÿ¹´ベûおyĀ※Male MFS
ÿHPH2·úーº・背面型~�対応Ā
ÿHPG2·úーº~�対応Ā1/4=めyコý¿¿ー|Þ属されvい~y2
NM
VF
VM
TW
SW
圧力üン¸表 MPa
レン¸コード レン¸ÿMPaĀ
ケー¹外径
35mm 50mm 63mm
ÿāą -0.1 ～ 0 Ｘ X 〇
ÿăĀ 0 ～ 0.1 Ｘ Ｘ 〇
ĀĂĂ 0 ～ 0.16 Ｘ Ｘ 〇
ÿăā 0 ～ 0.2 〇 〇 〇
ĀĂă 0 ～ 0.25 Ｘ Ｘ 〇
ÿăĂ 0 ～ 0.3 Ｘ 〇 〇
ÿăă 0 ～ 0.4 〇 〇 〇
ÿăĄ 0 ～ 0.6 〇 〇 〇
ÿăĆ 0 ～ 1 〇 〇 〇
ÿĄÿ 0 ～ 1.5 〇 〇 〇
ĀăĂ 0 ～ 1.6 Ｘ 〇 〇
ÿĄĀ 0 ～ 2 Ｘ 〇 〇
ÿĄā 0 ～ 2.5 〇 〇 〇
ÿĄă 0 ～ 3.5 〇 〇 〇
ĀĄĀ 0 ～ 4 Ｘ 〇 〇
ÿĄĄ 0 ～ 5 Ｘ 〇 〇
ÿĄą 0 ～ 6 Ｘ 〇 〇
ÿĄĆ 0 ～ 7 Ｘ 〇 〇
ÿĄć 0 ～ 10 Ｘ 〇 〇
ÿĄĈ 0 ～ 15 Ｘ 〇 〇
ÿąÿ 0 ～ 16 Ｘ 〇 〇
ÿąā 0 ～ 25 Ｘ 〇 〇
ÿāĆ -0.1 ～ 0.1 Ｘ 〇 〇
ĀāĆ -0.1 ～ 0.16 Ｘ Ｘ 〇
ÿāć -0.1 ～ 0.2 Ｘ 〇 〇
ÿāĈ -0.1 ～ 0.3 Ｘ 〇 〇
ÿĂÿ -0.1 ～ 0.4 Ｘ 〇 〇
ÿĀÿ -0.1 ～ 0.5 Ｘ 〇 〇
ÿĂĀ -0.1 ～ 0.6 Ｘ 〇 〇
ÿĀă -0.1 ～ 0.9 Ｘ 〇 〇
ÿĂā -0.1 ～ 1 Ｘ 〇 〇
ÿĂĂ -0.1 ～ 1.5 Ｘ 〇 〇
ÿĂă -0.1 ～ 2 Ｘ 〇 〇
ÿĂĄ -0.1 ～ 2.5 Ｘ Ｘ 〇
PressVac
- 5 -
PressVac
CODE RANGE
0 4 2 0~30psi/K
0 4 4 0~60psi/K
0 4 5 0~80psi/K

¹öンü¹製~防水ÿ¶¸ンÀを採用w1過酷z環境{ら完全{保護u¼まy2
- 8 -
型式 注文方法
１ÿ ÿ本ò÷û 7ÿ 圧力üン¸ÿＭＰaĀ
2. »ンサー材質
H ÿ¹öýイ C22
3ÿ 接続形状
A ¹øüーø±y ÿ õ·イ¹·ーû回転 Ā
B ¹øüーøzy ÿ õ·イ¹·ーû回転 Ā
4ÿ 接続サイº
1 1/4”
5 t要望{応xv他~サイº²t用意wきまy2
5ÿ 精度
G ± 0.25 % õû¹Áーû
6ÿ 単位
A MPa
B bar
K Kgf/cm2
P psi
Z t要望{応xv他~単位²t用意wきまy2
011 -0.1 ～ 0.2
012 -0.1 ～ 0.4
013 -0.1 ～ 0.7
014 -0.1 ～ 1.1
015 -0.1 ～ 1.4
016 -0.1 ～ 1.7
017 -0.1 ～ 2.1
018 -0.1 ～ 2.4
019 -0.1 ～ 3.5
020 -0.1 ～ 7.0
021 -0.1 ～ 14.0
022 -0.1 ～ 21.0
XXX t要望{応xv他~üン¸²t用意wきまy2
8ÿ û力信号
C 4 – 20mA û力
X t要望{応xv他~û力²t用意wきまy2
9ÿ º÷·ョン
0 zwÿ標準Ā
1 付属品
HPT03
1
H
2
A
3
1
4
G
5
A
6
014
7
C
8
0
9
サン÷ûコーù
HPT03 ¼ý調整機能付き
C
D
õýー¹ûー±y ÿ õ·イ¹·ーû回転 Ā
õýー¹ûーzy ÿ õ·イ¹·ーû固定 Ā
t要望{応xv他~¿イ÷²t用意wきまyX
- 9 -
¹テンü¹チューö
Stainless Tube ＆ Pipe
製作可能サ´º x 内表面ÿさÿRa1RyĀ保証値
EPグレード
Electro-Polishing Grade
BAグレード
Bright Annealing Grade
0 取扱品目 1